Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42 п.г.т. Шерловая Гора»

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Ленина, д. 4 , http://shs_sheg_42.borz.zabedu.ru/

e-mail: sherl42@mail.ru, тел.89248025814

ПРИКАЗ

От  16.10.2023 г.                                                                            № 244

«О назначении куратора целевой программы «Наставничество».

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность

образовательного учреждения» Федерального закона "Об образовании в

Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ

приказываю:

1. Назначить  методиста Харитонову Л.Д. куратором целевой программы

«Наставничество».

2. Определить    следующие наставнические пары:

№

п.п

Наставляемые:

О

наставляемом

Наставник для

вновь

прибывших

специалистов

О наставнике

1  Куликова Наталья

Константиновна

Стаж работы 2

года,

продолжает

обучение в

институте

Вновь

прибывший

педагог

Сурова

Надежда

Андреевна

Учитель

русского языка

высшей

категории, стаж

47 лет

2 Карпова Яна Сергеевна Стаж работы-3 г

Вновь

прибывший

педагог

Витковская

Светлана

Борисовна

Учитель

биологии

высшей

категории, стаж

26 лет

3 Трухина Екатерина

Александровна

Стаж работы-3

года. Прошла

обучение на

курсах

переподготовки

Перебоева

Ольга

Васильевна

Учитель

истории высшей

категории, стаж

49 лет

4 Ковалева Елена Николаевна Впервые

работает в

среднем и

старшем звене

Казакова

Екатерина

Геннадьевна

Учитель

английского

языка первой

категории, стаж

16 лет

5 Шматкова Татьяна

Михайловна

Молодой

специалист

Маковеева Дина

Борисовна

Учитель

начальных

http://shs_sheg_42.borz.zabedu.ru/
mailto:sherl42@mail.ru

классов высшей

категории, стаж

25 лет

6 Бакшеев Дмитрий

Михайлович

Стаж-1 год Казакова

Екатерина

Геннадьевна

Учитель

английского

языка первой

категории, стаж

16 лет

7 Минакова Наталья

Павловна

Вновь

прибывший

педагог, стаж 1

год

Щеголькова

Екатерина

Александровна

Педагог-

психолог 1

категории, стаж

36 лет

3. Исполнение приказа оставляю за собой.

 Директор                                                         Ж.Н. Кудреватых

		2023-12-15T16:16:43+0900
	Кудреватых Ж.Н